2018年12月25日
各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長

           吉田 康
コード番号 ２２０８ 東証第２部
問合わせ先 代表取締役専務 財務管理部長

山﨑 幸治
TEL (0257)23-2333

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2019年1月16日付の人事異動について、決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動

2019年1月16日付異動

以 上

 兼 先端工学設備研究室長

 開発開拓本部 装備開発部 部長代理

 兼 装備開発一課長

 経営企画研究本部 先端工学技術研究所 次長

椎根 幹夫
 製造保証本部 施設管理部 次長

 兼 施設管理一課長

新 役 職 旧 役 職氏 名

 兼 先端工学設備研究室長
榎 　晋

 製造保証本部 施設管理部 次長

 開発開拓本部 装備開発部 部長代理

後藤 邦夫
 経営企画研究本部 先端工学技術研究所 次長